
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2012 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 12/09 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2012 m. rugpjūčio 1 d. elektroniniu paštu. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Algimantas Bluškis,  Renata Takinienė, Ramunė 

Rovbutienė, Raimondas Rapolis, Neringa Antanaitienė. 

Darbotvarkė: 

1. Jūratės Pociutės prašymo išstoti iš VLMA narių varstymas. 

2. VLMA garbės nario S. Stonkaus 70–ojo jubiliejaus proga sveikinimui skiriamos sumos 

svarstymas.    

1. SVARSTYTA. Rima Loreta Zamkauskienė pranešė, kad VLMA narė Jūratė Pociutė š. m. 

rugpjūčio 1 d. pateikė prašymą išstoti iš VLMA narių. Pirmininkė pasiūlė pritarti VLMA 

narės J. Pociutės prašymui. Valdybos nariai neprieštaravo. 

2. Siūlymas skirti 25 lt VLMA garbės nario S. Stonkaus sveikinimui 70-ojo jubiliejaus proga .  

 NUTARTA: 

1. Pritarta VLMA narės J. Pociutės išstojimui iš VLMA.  

2. Skirti 25 lt VLMA garbės nario S. Stonkaus sveikinimui 70-ojo jubiliejaus proga. 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 

 

 


